depósito voluntário expeça-se alvará/ofício de transferência imediatamente, (Art. 57, § 3°, inciso I, Lei n°
16.397, de 04/07/2018) dos valores depositados (ID 110244859) conforme requerido na petição ID
117864422, sendo, em favor do autor, no valor de R$ 2.938,29 (dois mil, novecentos e trinta e oito reais e
vinte e nove centavos) e em favor do advogado do autor no valor de R$ 2.098,77 (dois mil, noventa e oito
reais e setenta e sete centavos), referente aos honorários advocatícios contratuais e sucumbenciais com
os acréscimos legais. Custas recolhidas, conforme certidão em ID 113955379.

[...]

, com arrimo na tabela anexada à Lei nº 6.194/74 e alterações, ACOLHO
PARCIALMENTE os pedidos autorais e extingo o feito com resolução do mérito, nos termos do disposto
no artigo 487, inciso I, do Código de Processo Civil, para condenar a ré, a pagar a parte autora o valor R$
2.362,50 (dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), atualizado monetariamente
pela tabela/ENCOGE a partir do evento danoso e com juros de mora no percentual de 1% ao mês a partir
da citação. Condeno, ainda, a ré ao pagamento das custas processuais e em honorários advocatícios